
  Anexa nr. 2 

                                                                                                                                                                                      

Specificații de preț 
 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 

 Numărul  procedurii de achiziție 21414729 din 05.05.2025 

 Obiectul de achiziției: Servicii  de asigurare obligatorie de răspundere civilă auto internă (RCA) pentru unitățile de transport ale 

Inspectoratului General de Carabinieri 
 

  

Cod 

CPV 

Denumirea serviciilor U/M Canti-

tatea 

Prețul  

fără 

TVA 

Suma 

fără TVA 

 

Termenul de  

livrare  

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

6
6
5
0
0
0
0
0
-5

 

Servicii  de asigurare 

obligatorie de răspundere 

civilă auto internă (RCA) 

pentru unitățile de transport 

ale Inspectoratului General 

de Carabinieri 

 

 

serviciu 

 

 

125 

Potrivit prețurilor 

menționate pentru 

fiecare 

contract/poliță de 

asigurare indicate 

în Anexa la 

Specificații de 

preț 

355.590,85 MDL 

Termenul de prestare:   la 

solicitarea Beneficiarului, 

începând cu data expirării 

contractele/polițele de 

asigurare obligatorie de 

răspundere civilă auto 

internă (RCA)  existente.; 

Locul prestării: mun. 

Chișinău, Republica 

Moldova. 

 

 

   

      

 TOTAL       

 
Semnat: electronic  

Numele, Prenumele: Dumitru Florea  

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: B.A.R. CITY BROKER S.R.L.  

Adresa: bd.Ștefan cel Mare și Sfânt 171/1,  mun. Chișinău Republica Moldova  Tel. (+373) 79-99-66-22 

Notă:  

 Prețul va fi calculat în conformitate cu Metodologia unică de calcul al primei de asigurare de bază din Hotărârea CNPF nr. 57/13 din 

28.12.2018 cu privire la primele de asigurare obligatorie de răspundere civilă. Această metodologie va fi în vigoare pe tot parcursul anului 2025, 

începând cu data expirării contractelor/polițelor de asigurare obligatorie de răspundere civilă auto internă (RCA) existente. 

 Prețurile menționate în propunerea financiară vor fi fixe și valabile începând cu data expirării contractelor/polițelor de asigurare obligatorie 

de răspundere civilă auto internă (RCA) pentru fiecare unitate de transport aflată în gestiunea IGC. 


		2025-05-19T12:41:40+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




